
Pag 1 di 5 

REGIONE PIEMONTE BU40 01/10/2020 
 

Codice A1503B 
D.D. 9 settembre 2020, n. 531 
POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua dei lavoratori occupati - voucher 
formativi a catalogo, periodo 2019-2021 di cui alla D.G.R. n. 15-8879 del 06/05/2019. Avviso 
pubblico alle imprese/soggetti assimilati per l'assegnazione di voucher aziendali di cui alla DD 
n. 1537 del 12/11/19. Approvazione elenchi voucher aziendali attribuiti a imprese/soggetti 
assimilati istruiti dal 27/07/2020 al 04/09/2020. 
 

 

ATTO DD 531/A1500A/2020 DEL 09/09/2020
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 

 
 
 
OGGETTO: 

 
POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua dei lavoratori occupati –
voucher formativi a catalogo, periodo 2019-2021 di cui alla D.G.R. n. 15-8879 del 
06/05/2019. Avviso pubblico alle imprese/soggetti assimilati per l’assegnazione di
voucher aziendali di cui alla DD n. 1537 del 12/11/19. Approvazione elenchi voucher
aziendali attribuiti a imprese/soggetti assimilati istruiti dal 27/07/2020 al 04/09/2020.
 

 
 

 

 
Vista la Direttiva relativa alla formazione continua dei lavoratori occupati –voucher formativi a 
catalogo - periodo 2019/2021 (di seguito Direttiva FC 2019-21), approvata con la D.G.R. n. 15–
8879 del 06/05/2019 e recante le indicazioni generali concorrenti alla strutturazione del sistema 
della formazione continua per l‘aggiornamento, qualificazione e riqualificazione dei lavoratori 
occupati, tra cui le indicazioni per la predisposizione dell’Avviso per la Costituzione del Catalogo 
dell’Offerta formativa e l’indicazione delle risorse allocate sul P.O.R. FSE 2014/2020 destinate 
complessivamente alla Misura 3.10iv.12.2.03 (Voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e 
soggetti assimilati) per Euro 2.500.000,00 e alla Misura 3.10iv.12.2.05 (Voucher formativi 
individuali a catalogo per lavoratori occupati) per Euro 7.400.000,00, nonché i criteri di riparto 
della dotazione finanziaria complessiva pari a euro 9.900.000,00 tra gli ambiti territoriali ottimali 1, 
2 e 3 e la Città Metropolitana di Torino; 
 
vista la DD n. 678 del 15/05/2019 con la quale è stata trasferita a favore della Città Metropolitana di 
Torino parte della dotazione complessiva sopra richiamata, pari a complessivi euro 5.438.312,00, 
per l’attuazione, limitatamente al territorio di propria competenza, delle attività afferenti la 
formazione continua dei lavoratori occupati – periodo 2019-2021; 
 
vista la DD n. 783 del 04/06/2019 che: 
 approva il riparto tra gli ambiti territoriali 1, 2 e 3 della restante dotazione pari a euro 



Pag 2 di 5 

4.461.688,00 destinata con la citata D.G.R. n. 15–8879 del 06/05/2019 alla Regione Piemonte per 
il proprio territorio di competenza per la realizzazione delle Misure 3.10iv.12.2.05 e 
3.10iv.12.2.03 afferenti la formazione continua; 

 prenota sul bilancio di previsione 2019-2021, annualità 2020 e 2021 la citate risorse di euro 
4.461.688,00 destinate agli ambiti territoriali 1,2 e 3 per il finanziamento di voucher formativi; 

 approva l’Avviso regionale per la “Costituzione del Catalogo dell’Offerta Formativa 2019-2021” 
per la spesa complessiva sopra richiamata, di cui euro 3.247.730,00 per il finanziamento di 
“Voucher formativi individuali a catalogo per lavoratori occupati” (misura 3.10iv.12.2.05) ed euro 
1.213.958,00 per il finanziamento di “Voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e 
soggetti assimilati” (misura 3.10iv.12.2.03); 

 
vista la DD n. 1526 del 12/11/2019 che approva il Catalogo dell’offerta formativa della Regione 
Piemonte periodo 2019-2021 (di seguito Catalogo 2019-21), ai sensi dell’Avviso della Regione 
Piemonte attuativo delle misure 3.10iv.12.2.03 e 3.10iv.12.2.05 e rimanda a successivi 
provvedimenti l’approvazione degli Avvisi pubblici ai lavoratori occupati e alle imprese e soggetti 
assimilabili, ai fini dell’assegnazione dei voucher di partecipazione ai corsi inseriti sul Catalogo 
medesimo; 
 
tenuto conto che, ai sensi del predetto Avviso, il Catalogo 2019-21 è valido fino al 31/12/2021 e che 
tutte le edizioni dei corsi approvati sul medesimo Catalogo devono essere concluse entro il 
30/06/2022; 
 
considerato che gli Avvisi Pubblici ai lavoratori occupati e alle imprese (e soggetti assimilati) per 
l’assegnazione dei voucher di partecipazione ai corsi inseriti nel Catalogo 2019-21 sono stati 
approvati con DD. n. 1537 del 12/11/2019; 
 
premesso che l’approvazione dei voucher formativi aziendali riferiti ai corsi inseriti nel Catalogo 
2019-21 è subordinata ad istruttoria da parte degli uffici regionali della Direzione Istruzione, 
Formazione e Lavoro che ricevono le relative richieste; 
 
tenuto conto che a seguito della comunicazione tramite il sistema di notifica elettronica degli aiuti 
di Stato, cd. SANI2, del regime di esenzione ex art. 31 Reg. UE n. 651/2014 di cui all’Avviso per la 
Costituzione del Catalogo 2019-21, il codice attribuito a suo tempo al suddetto Avviso dal sistema 
SANI2 è SA.54651 (notifica validata il 12/06/2019); 
 
precisato altresì che all’assegnazione dei soli voucher aziendali di cui alla Misura 3.10IV.12.2.03 si 
applicano le norme in materia di aiuti di stato alle imprese in regime di esenzione ai sensi dell’art. 
31 del Reg. UE 651/2014 e che tale Misura è stata registrata sul Registro Nazionale degli Aiuti di 
Stato di cui all’articolo 52, comma 1, della legge n. 234 del 24 dicembre 2012 e s.m.i. con codice 
identificativo (CAR) 8787 – identificativo Bando/Avviso 16907; 
 
preso atto dell’istruttoria dei voucher aziendali effettuata dagli Uffici regionali dal 27/07/2020 al 
04/09/2020 secondo i criteri e le modalità previste dai predetti Avvisi, in merito all’ammissibilità 
dei voucher stessi; 
 
dato atto che per tutte le imprese e soggetti assimilati che hanno richiesto voucher aziendali a valere 
sui corsi inseriti sul Catalogo 2019-21 - istruiti dal 27/07/2020 al 04/09/2020 - sono stati esperiti 
con esito positivo i controlli previsti in ordine alla normativa sugli aiuti di stato, mediante 
l’inserimento delle informazioni nel RNA, ai sensi dell’art. 52 della L. 234/2012 e l’avvenuta 
interrogazione dello stesso per ciascuna impresa/soggetto assimilabile, con conseguente rilascio dei 
codici d’aiuto (cod. COR) e delle relative visure (aiuti e Deggendorf) e tenuto conto che ai sensi 



Pag 3 di 5 

della predetta normativa la concessione dell’aiuto alle imprese/soggetti assimilati deve essere 
formalizzata con un provvedimento amministrativo; 
 
considerato che i voucher attribuiti sul Catalogo 2019-21 sono rimborsati, con le modalità previste 
dall’Avviso per la Costituzione del Catalogo, direttamente alle agenzie formative titolari dei corsi 
frequentati dai destinatari dei voucher, solo al termine delle attività formative; 
 
dato atto che: 
- con la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 “Dichiarazione dello stato di 
emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da 
agenti virali trasmissibili” è stato dichiarato lo stato di emergenza in conseguenza del rischio 
sanitario per 6 mesi; 
- con l’Ordinanza contingibile e urgente n. 1 del 23 febbraio 2020 del Ministero della Salute di 
intesa con il Presidente della Regione Piemonte “Misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019”, è stata disposta la sospensione di molte 
attività, compresa la frequenza delle attività di formazione superiore e dei corsi professionali; 
- i Decreti-Legge e i D.P.C.M. succedutisi a far data dal 23 febbraio 2020, in merito alla gestione 
dell'emergenza epidemiologica da Covid-19, hanno previsto misure specifiche applicabili sull'intero 
territorio nazionale; 
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2-1114 del 13 marzo 2020 “Emergenza epidemiologica 
Covid-19. Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 8, 9 e 11 marzo 2020. Disposizioni 
straordinarie in materia di Istruzione, Formazione e Lavoro” demanda alla Direzione Istruzione, 
Formazione e Lavoro di adottare i provvedimenti necessari per fornire indicazioni ai cittadini, alle 
imprese e agli operatori del sistema, in materia di istruzione, formazione e lavoro, al fine di 
rispondere con strumenti agili e in modo flessibile all’evolversi dell’emergenza epidemiologica in 
corso e alle ulteriori eventuali disposizioni nazionali; 
- le Determinazioni Dirigenziali n. 127 del 03/04/2020 “Emergenza epidemiologica COVID-19 di 
cui alla D.G.R. n. 2-1114 del 13 marzo 2020. Prime disposizioni straordinarie in materia di 
Istruzione, Formazione e Lavoro” e n. 257 del 11/05/2020 “Emergenza epidemiologica COVID-19 
di cui alla D.G.R. n. 2-1114 del 13 marzo 2020. Ulteriori disposizioni in materia di Istruzione, 
Formazione e Lavoro. Integrazione della Determinazione Dirigenziale n. 127 del 03/04/2020”, 
hanno fornito indicazioni di carattere eccezionale e con efficacia temporalmente limitata al periodo 
di emergenza epidemiologica COVID-19 dichiarato a livello nazionale; 
- con Decreto-Legge 30 luglio 2020 n. 83 “Misure urgenti connesse con la scadenza della 
dichiarazione di emergenza epidemiologica da COVID-19 deliberata il 31 gennaio 2020” sono stati 
prorogati al 15 ottobre 2020 i termini fissati al 31 luglio 2020 dall'art. 1 co. 1 del Decreto-Legge 25 
marzo 2020 n. 19, convertito con modificazioni dalla Legge 22 maggio 2020 n. 35, e dall'art. 3 co. 1 
del Decreto-Legge 16 maggio 2020 n. 33, convertito con modificazioni dalla Legge 14 luglio 2020 
n. 74; 
- l’ordinanza regionale n. 85 del 10 agosto 2020, al punto 29), consente ai soggetti pubblici e privati 
di svolgere, alla luce del D.P.C.M. del 7 agosto 2020 e ai sensi dell’articolo 1, comma 14, del 
decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, le attività di formazione professionale in presenza, purché sia 
rigorosamente rispettato quanto previsto nella scheda tecnica “Formazione professionale” contenuta 
nelle “Linee guida per la riapertura delle Attività Economiche, Produttive e Ricreative”, allegate al 
provvedimento medesimo; 
- la Determinazione Dirigenziale n. 490 del 06/08/2020 ”Emergenza epidemiologica COVID-19 di 
cui alla D.G.R. n. 2-1114 del 13 marzo 2020. Ulteriori disposizioni in materia di Istruzione, 
Formazione e Lavoro. Integrazione e aggiornamento delle Determinazioni Dirigenziali n. 127 del 
03/04/2020 e n. 257 del 11/05/2020 e relativi allegati” fornisce agli operatori del sistema regionale, 
ai cittadini e alle imprese ulteriori indicazioni, in parte efficaci anche dopo la scadenza 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 (15 ottobre 2020), in merito all’erogazione delle 



Pag 4 di 5 

attività in presenza, a distanza e in modalità mista; 
- con D.P.C.M. del 7 settembre 2020 le misure di cui al D.P.C.M. del 7 agosto 2020 sono state 
prorogate sino al 7 ottobre 2020; 
 
considerata la necessità di autorizzare con cadenza periodica i voucher formativi aziendali a 
catalogo attribuiti alle imprese e soggetti assimilati sul Catalogo 2019-21 e finanziati con risorse del 
POR FSE 2014-2020 sulla Misura 3.10IV.12.2.03 della citata Direttiva FC 2019-21; 
 
si rende necessario approvare, ai soli fini amministrativi, gli elenchi dei voucher aziendali, istruiti 
dal 27/07/2020 al 04/09/2020 e attribuiti alle imprese/soggetti assimilati per la partecipazione di 
propri addetti alle attività formative presenti sul Catalogo 2019-21, relativi all’ambito territoriale di 
riferimento, descritti nei seguenti allegati, parti integranti della presente Determinazione: 
 
 Allegato “A” – Elenco imprese/soggetti assimilabili assegnatari di voucher aziendali per l’ambito 

1 (Novarese-Vercellese-Biellese-Verbano-Cusio-Ossola) 
 Allegato “B” – Elenco imprese/soggetti assimilabili assegnatari di voucher aziendali per l’ambito 

2 (Astigiano-Alessandrino) 
 Allegato “C” – Elenco imprese/soggetti assimilabili assegnatari di voucher aziendali per l’ambito 

3 (Cuneese) 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, in conformità a quanto disposto 
con Deliberazione della Giunta regionale n. 1-4046 del 17/10/2016; 
 
tutto ciò premesso 
 
in conformità con gli indirizzi in materia previsti dalla D.G.R. n. 15-8879 del 06/05/2019 e con 
quanto previsto dall'Avviso regionale per la Costituzione del Catalogo 2019-21 di cui alla DD n. 
783 del 04/06/2019 e dall'Avviso Pubblico alle imprese per l'assegnazione dei voucher di 
partecipazione ai corsi inseriti nel Catalogo 2019-21 di cui alla D.D. n. 1537 del 12/11/2019 
 

 
IL DIRETTORE 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

 D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 

 L.R. n. 23/2008; 

 
 

DETERMINA 
 

 
1. di approvare, ai soli fini amministrativi, gli elenchi dei voucher aziendali, istruiti dal 27/07/2020 

al 04/09/2020 e attribuiti alle imprese/soggetti assimilati per la partecipazione di propri addetti 
alle attività formative presenti sul Catalogo 2019-21, relativi all’ambito territoriale di 
riferimento, descritti nei seguenti allegati, parti integranti della presente Determinazione: 

 Allegato “A” – Elenco imprese/soggetti assimilabili assegnatari di voucher aziendali per l’ambito 
1 (Novarese-Vercellese-Biellese-Verbano-Cusio-Ossola) 

 Allegato “B” – Elenco imprese/soggetti assimilabili assegnatari di voucher aziendali per l’ambito 
2 (Astigiano-Alessandrino) 

 Allegato “C” – Elenco imprese/soggetti assimilabili assegnatari di voucher aziendali per l’ambito 



Pag 5 di 5 

3 (Cuneese) 
2. di dare atto che le Determinazioni Dirigenziali n. 127 del 03/04/2020 “Emergenza 

epidemiologica COVID-19 di cui alla D.G.R. n. 2-1114 del 13 marzo 2020. Prime disposizioni 
straordinarie in materia di Istruzione, Formazione e Lavoro” e n. 257 del 11/05/2020 
“Emergenza epidemiologica COVID-19 di cui alla D.G.R. n. 2-1114 del 13 marzo 2020. Ulteriori 
disposizioni in materia di Istruzione, Formazione e Lavoro. Integrazione della Determinazione 
Dirigenziale n. 127 del 03/04/2020”, hanno carattere eccezionale ed efficacia temporalmente 
limitata al periodo di emergenza epidemiologica COVID-19 dichiarato a livello nazionale; 

3. di dare atto che ai sensi del punto n. 29) dell'ordinanza regionale n. 85 del 10 agosto 2020 è 
consentito ai soggetti pubblici e privati svolgere, alla luce del D.P.C.M. del 7 agosto 2020, le 
attività di formazione professionale nel rigoroso rispetto di quanto previsto dalla scheda tecnica 
“Formazione professionale” contenuta nelle “Linee guida per la riapertura delle Attività 
Economiche, Produttive e Ricreative” allegate al provvedimento stesso; 

4. di dare atto che con D.P.C.M. del 7 settembre 2020 le misure di cui al D.P.C.M. del 7 agosto 
2020 sono state prorogate sino al 7 ottobre 2020; 

5. di dare atto che la Determinazione Dirigenziale n. 490 del 06/08/2020 ”Emergenza 
epidemiologica COVID-19 di cui alla D.G.R. n. 2-1114 del 13 marzo 2020. Ulteriori disposizioni 
in materia di Istruzione, Formazione e Lavoro. Integrazione e aggiornamento delle 
Determinazioni Dirigenziali n. 127 del 03/04/2020 e n. 257 del 11/05/2020 e relativi allegati” ha 
fornito ulteriori indicazioni agli operatori del sistema regionale, ai cittadini e alle imprese, nella 
fase di emergenza epidemiologica COVID-19, in merito all’erogazione delle attività in presenza, 
a distanza e in modalità mista, precisando che le indicazioni fornite potranno essere suscettibili 
di integrazione e aggiornamento, in relazione all’evolversi dell’emergenza epidemiologica in 
corso e agli eventuali ulteriori provvedimenti nazionali e regionali che saranno adottati. 

 
La presente Determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE (A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO) 

Firmato digitalmente da Arturo Faggio 
 



Pag.  di 1 4

BANDO 1420 - OCCUPA - 2019 - RP - C0 - CAOFRP 

AVVISO DELLA REGIONE PIEMONTE PER LA COSTITUZIONE DEL CATALOGO DELL'OFFERTA

FORMATIVA 2019-2021

Regione Piemonte

Territori delle Province di Vercelli, Novara, Biella e Verbano Cusio Ossola

CLASSIFICAZIONE 3.10IV.12.02.03

voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e soggetti assimilati

CODICE CUP J16B19002240009

ELENCO VOUCHER APPROVATI, PERIODO DAL 28/07/2020 AL 07/09/2020

NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA
DENOMINAZIONE

AZIENDA

IDENTIFICATIVO

CORSO A

CATALOGO

DESCRIZIONE

CORSO A

CATALOGO

QUOTA

PUBBLICA

QUOTA

PRIVATA

CODICE

COR

DATA

CONCESSIONE

D93710
3.14 STUDIO STUDIO

PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768600 07/09/2020

D86938
BONETTI PAOLO STUDIO

PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768591 07/09/2020

D89234
BORZINI GEOM.

MASSIMO STUDIO
PROFESSIONALE

37.388
Elementi di consulenza

tecnica d'ufficio per
tribunale (CTU)

184,80 � 79,20 � 2768594 07/09/2020

D93693
BOZZOLA FRANCESCA

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768604 07/09/2020

ALLEGATO A 

27 04



Pag.  di 2 4

D85070
BRUNO MICHELE STUDIO

PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768595 07/09/2020

D87228
ARCH. CACCIAMI
MATTEO STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768612 07/09/2020

D85569
GEOM. CAPPELLARI

CARLO STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768609 07/09/2020

D82307
ARCH. DALLA POZZA

SARA STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768615 07/09/2020

D89880
ARCH. DAVERIO MAURA
STUDIO PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768616 07/09/2020

D82191
ARCH. DIDO DANIELA

STUDIO PROFESSIONALE
38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768617 07/09/2020

D89333
FERRATI ARCH. TOMAS

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768596 07/09/2020

D80107
ARCH. FRANCISCO LUCA
STUDIO PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768618 07/09/2020

D93886
BOSCHI - GRUGNI

ASSOCIATI STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768606 07/09/2020

D93695
GUAITA ELENA STUDIO

PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768599 07/09/2020



Pag.  di 3 4

D88767
MIRAPURI SERVICE

SOCIETY SRL
38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768607 07/09/2020

D78495
ARCH. LAVARINI ENRICO
STUDIO PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768611 07/09/2020

D86909
GEOM. MANFREDINI
GUALTIERO STUDIO

PROFESSIONALE
38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768608 07/09/2020

D89884
GEOM. MASSIMO MARCO
STUDIO PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768614 07/09/2020

D87179
MONTALBETTI FABIO

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768597 07/09/2020

D82687
GEOM. OLIVA

EMANUELA STUDIO
PROFESSIONALE

38.242 Tecniche di tinteggiatura 184,80 � 79,20 � 2768610 07/09/2020

D82687
GEOM. OLIVA

EMANUELA STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768625 07/09/2020

D93694
PROVERA SILVANA

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768603 07/09/2020

D93671
ARCH. RAINOLDI ELISA

STUDIO PROFESSIONALE
38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768598 07/09/2020

D93711
RONZIO ROBERTO

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768601 07/09/2020



Pag.  di 4 4

D82853
ARCH. ROTONDI LINDA

STUDIO PROFESSIONALE
38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768613 07/09/2020

D85072
SCHERINI GRAZIELLA

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768593 07/09/2020

D82498
ARCH. TRISCONI

LORENZO STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768605 07/09/2020

D93889
ARCH. TUIA DAVIDE

CELESTE STUDIO
PROFESSIONALE

38.250

Tecniche di
progettazione

bioclimatica - nuovo ed
esistente

231,00 � 99,00 � 2768619 07/09/2020

D85077
VESCO ING. ROBERTO

STUDIO PROFESSIONALE
37.388

Elementi di consulenza
tecnica d'ufficio per

tribunale (CTU)
184,80 � 79,20 � 2768592 07/09/2020

D93736 ZADEA SRL 37.388
Elementi di consulenza

tecnica d'ufficio per
tribunale (CTU)

184,80 � 79,20 � 2768602 07/09/2020



Pag.  di 1 2

BANDO 1420 - OCCUPA - 2019 - RP - C0 - CAOFRP 

AVVISO DELLA REGIONE PIEMONTE PER LA COSTITUZIONE DEL CATALOGO DELL'OFFERTA

FORMATIVA 2019-2021

Regione Piemonte

Territori delle Province di Asti ed Alessandria

CLASSIFICAZIONE 3.10IV.12.02.03

voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e soggetti assimilati

CODICE CUP J16B19002210009

ELENCO VOUCHER APPROVATI, PERIODO DAL 28/07/2020 AL 07/09/2020

NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE AZIENDA

IDENTIFICATIVO

CORSO A

CATALOGO

DESCRIZIONE

CORSO A

CATALOGO

QUOTA

PUBBLICA

QUOTA

PRIVATA

CODICE

COR

DATA

CONCESSIONE

D93201

STUDIO ASSOCIATO DOTT. SARA
APRILE E RAG. PATRIZIA LEVO

CONSULENTI DEL LAVORO
STUDIO PROFESSIONALE

36.699
LINGUA INGLESE

- Livello
INTERMEDIO

462,00 € 198,00 € 2768585 07/09/2020

D89807

STUDIO DENTISTICO
DOTTORESSA AVRAMO

ANNAMARIA MONICA STUDIO
PROFESSIONALE

36.699
LINGUA INGLESE

- Livello
INTERMEDIO

462,00 € 198,00 € 2768584 07/09/2020

D93608
BIANCO VALENTINA-

LAVORATORE AUTONOMO
39.438

LINGUA INGLESE
- Livello

ELEMENTARE
462,00 € 198,00 € 2768581 07/09/2020

ALLEGATO B 

27 04



Pag.  di 2 2

D93191
VB SNC LABORATORIO

ODONTOTECNICO DI MARCO
BOCCHIO E VERGA GIUSEPPE

39.438
LINGUA INGLESE

- Livello
ELEMENTARE

462,00 € 198,00 € 2768580 07/09/2020

D61077 BRUSATO SAS 39.440
LINGUA INGLESE

- Livello
INTERMEDIO

462,00 € 198,00 € 2768587 07/09/2020

D11681 EUROMAC SRL 39.438
LINGUA INGLESE

- Livello
ELEMENTARE

396,00 € 264,00 € 2768579 07/09/2020

D87930 DIVA HAIR DI DUMI VILMA 39.440
LINGUA INGLESE

- Livello
INTERMEDIO

462,00 € 198,00 € 2768588 07/09/2020

D93547
MARONATI CHIARA STUDIO

PROFESSIONALE
39.439

LINGUA INGLESE
- Livello

PRE-INTERMEDIO
462,00 € 198,00 € 2768578 07/09/2020

D93856 PMP GLOBAL CONSULTING SRL 39.438
LINGUA INGLESE

- Livello
ELEMENTARE

462,00 € 198,00 € 2768586 07/09/2020

D90918
NESCIS GIORGIO STUDIO

PROFESSIONALE
39.440

LINGUA INGLESE
- Livello

INTERMEDIO
462,00 € 198,00 € 2768589 07/09/2020

D87272
ELETTRICA 46 DI PICOLLO

ANDREA
39.440

LINGUA INGLESE
- Livello

INTERMEDIO
462,00 € 198,00 € 2768583 07/09/2020

D66452
TORCHIA GEOMETRA MARCO

STUDIO PROFESSIONALE
39.438

LINGUA INGLESE
- Livello

ELEMENTARE
462,00 € 198,00 € 2768582 07/09/2020



Pag.  di 1 1

BANDO 1420 - OCCUPA - 2019 - RP - C0 - CAOFRP 

AVVISO DELLA REGIONE PIEMONTE PER LA COSTITUZIONE DEL CATALOGO DELL'OFFERTA

FORMATIVA 2019-2021

Regione Piemonte

Territorio della Provincia di Cuneo

CLASSIFICAZIONE 3.10IV.12.02.03

voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e soggetti assimilati

CODICE CUP J16B19002260009

ELENCO VOUCHER APPROVATI, PERIODO DAL 18/06/2020 AL 07/09/2020

NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA
DENOMINAZIONE

AZIENDA

IDENTIFICATIVO

CORSO A

CATALOGO

DESCRIZIONE

CORSO A

CATALOGO

QUOTA

PUBBLICA

QUOTA

PRIVATA

CODICE

COR

DATA

CONCESSIONE

D69644
POLYDEA S.A.S. DI IDRO

CHIARA E C.
39.165

LINGUA FRANCESE -
Livello PRINCIPIANTE

462,00 € 198,00 € 2768576 07/09/2020

D93875
IL SALOTTO SNC DI

SELVAGGIO MIRKO E PACE
MARCO

37.556
ELEMENTI DI

PIZZERIA
385,00 € 165,00 € 2768577 07/09/2020

ALLEGATO C

27/07 04




